СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать четвертая сессия)
29 февраля 2024 года

№ 227
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 07.12.2023 № 213 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества города Бердска на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов города Бердска от 13.11.2014 № 552 «Об утверждении «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом города Бердска», решением Совета депутатов города Бердска от 15.06.2017 № 80 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Бердска», Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 07.12.2023 № 213 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Бердска на 2024 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области», а также на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
Глава города Бердска
                                             Председатель Совета депутатов
                        Р.В. Бурдин
                                                                 В.А. Голубев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов города Бердска пятого созыва
от 29.02.2024 № 227
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Бердска пятого созыва
от 07.12.2023 № 213
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества города Бердска на 2024 год
Перечень недвижимого имущества
	N п/п
	Наименование и характеристики объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Планируемый доход, тыс. руб.
	Срок приватизации

	1.
	Имущественный комплекс, расположенный по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Свердлова, 18, в том числе:

- нежилое здание, общей площадью 119,3 кв.м., кадастровый номер: 54:32:010184:48;

- нежилое здание, общей площадью 154,6 кв.м., кадастровый номер: 54:32:010184:66;

- земельный участок, земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: для эксплуатации нежилого здания, общей площадью 283,0 кв.м., с кадастровым номером 54:32:010184:64
	Новосибирская обл., г. Бердск,

ул. Свердлова, 18
	12,9
	2024 год

_________
_____________».